spensationum a iure communi pro sodalibus religiosis.

G.°
CONGREGATIO DE PROPAGANDA IIDE.

L. Sacrae huius Congregationis iurisdictio iis est cireum-
scripta regionibus, ubi, sacra hierarchia nondum constituta,
status missionis perseverat. Verum, quia regiones nonn ullae,
etsi hierarchia constituta, adhuc inchoatum aliquid praese-
ferunt, eas Congregationi de Propaganda Fide subiectas esse
volumus.

2. Itaque a iurisdictione Congregationis de Propaganda
Iide exemptas et ad ius commune deductas decernimus —
in Isuropa — ecclesiasticas provincias Angliae, Scotiae, Hi-
berniae, et Hollandiae, ac dioecesim Luxemburgensem ; —
in dmerica — provincias ecclesiasticas dominii Canadensis,
Terrae Novae et Foederatarum Civitatum, seu Statwwm Uni-
torum. Negotia proinde quae ad haec loca referuntur, tra-
ctanda in posterum non erunt penes Congregationem de Pro-
paganda Fide, sed, pro varia eorumdem natura, penes Con-
gregationes ceteras.

3. Reliquae ecclesiasticae provinciae ac dioeceses, iuris-
dictioni Congregationis de Propaganda Fide hactenus sub-
lectae, in eius iure ac potestate maneant. Pariter ad eam
pertinere decernimus Vicariatus omnes Apostolicos, Pre-
fecturas seu missiones queslibet, eas quoque quae Congre-
gationi a Negotiis ecclesiasticis extraordinariis modo subsunt.

4. Nihilominus, ut unitati regiminis consulatur, volu-
mus ut Congregatio de Propaganda Fide ad peculiares alias
Congregationes deferat quaecumque aut fidem attingunt, aut
tnatrimonium aut sacrorum rituum disciplinam.

9. Quod vero spectat ad sodales religiosos, eadem Con-
gregatio sibi vindicet quidquid religiosos qua missionarios,
sive uti singulos, sive simul sumptos tangit. Quidquid vero
religiosos qua tales, sive uti singulos, sive simul sumptos
attingit, ad Congregationem Religiosorum negotiis praepo-
sitam remittat aut relinquat.

6. Unitam habet Congregationem pro negotiis Rituum
Orientalium, cui integra manent quae huc usque servata sunt.

7. Praefectura specialis pro re oeconomica esse desinit;
omnium vero bonorum administratio, etiam Reverendae Ca-
merae Spoliorum, ipsi Congregationi de Propaganda Fide
committitur.

8. Cum hac Congregatione coniungitur Coetus pro unione
FEcclesiarum dissidentium.

7 Lv]
CONGREGATIO INDICIS.

1. Huius sacrae Congregationis in posterum erit non
solum delatos sibi libros diligenter excutere, eos si opor-
tuerit, prohibere, et exemptiones concedere; sed etiam ex
officio inquirere, qua opportuniore licebit via, si quae in

vulgus edantur scripta cuiuslibet generis, damnanda ; et in